HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 142/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR,
no uso das suas atribuições legais e de acordo com o que consta no
Processo Administrativo nº 9.2022.0700.001562-0,

DESIGNA a Coordenadora Administrativa Margarete
Simon, Id. Func. 3382290, para exercer, em substituição, a função de
Diretor-Geral, Padrão CC/JME-12, por 20 dias, a contar de 05/11/2022,
em virtude de licença gala (8 dias) e férias (12 dias) de Rogerio Nejar dos
Santos, Id. Func. 3745210.

DESIGNA o Contador Diego Rodrigues Velho, Id. Func.
4505638, para exercer, em substituição, em caráter excepcional, a função
gratificada de Coordenador de Serviços, FGJME-10, em virtude de
Margarete Simon, Id. Func. 3382290, estar exercendo outra função, por
20 dias, a contar de 05/11/2022.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em
Porto Alegre, 10 de novembro de 2022.

AMILCAR FAGUNDES FREITAS MACEDO

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Margarete Simon
Coordenadora Administrativa

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.330, de 16 de novembro

de 2022, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7330&pag=26